
 

REFERAT FRA STYREMØTE 

 

Sted  Prestgarden 

Dag  Onsdag 27. mai 2026 Kl. 17.30 

Til stede Atle Strand, Tone Sveen Ulven, Andreas Fosby 

 

 

 

Saksliste: 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent 

2. Økonomi. Status betaling kontingent 

Det mangler flere navn på medlemslisten som har betalt kontingent. 

Status betaling kontingent tas på neste styremøte. 

Styret har vedtatt at det er ønskelig å gå inn på et nytt medlemsregister, 

Andreas har startet en gratisperiode på styreweb for å undersøke om det kan 

være en god løsning. Det er ønskelig om en fellesløsning for hele styret med 

enklere tilgang og medlemsadministrasjon. 

3. Olsok-konsert 2026 – status 

Styret er oppfordret til å være til stede på olsokkonserten. Roger har det 

musikalske planlagt. Kontanter og VIPPS. 

4. Våraktivitet 2026 – gjennomgang gjennomføringen 

Vandringen med Kåre Hosar 2.juni: Andreas lager fysisk plakat og henger opp 

i kirken og rundt kirken før konfirmasjonshelgen. Styret deler arrangementet 

på ulike facebooksider. Atle ønsker velkommen og sier litt om 

venneforeningen. Andreas åpner dørene kl.17:30. Vi starter inne i kirken og 

avslutter ute på kirkegården. 

5. Eventuelt 

Skilting inne i Ringsaker kirke: RKV følger opp tidligere sak om å anskaffe 

nye informasjonsskilt inne i kirken. Det er tenkt flere skilt med informasjon om 

det historiske inventar og bygg. Skiltene blir stående på gulv og er flyttbare. 

Kristin på kirkekontoret har vært i kontakt med Arkeoplan som har produsert 

skiltene som står utenfor Ringsaker kirke. Arkeoplan skilt, kart og 

turløypeløsninger De er veldig positive til samarbeid og bistand i det videre 

arbeidet. Styret foreslår at Roy Arne, Roger og Jørn blir spurt om å bidra inn i 

det tekstlige materialet. Det er ønskelig med skilt som inneholder tekst på 

norsk, engelsk og tysk. 

Nettside: RKV har en egen side inne på kirkens nettside. Mobilnettsiden er 

ikke oppdatert. Andreas tar det med Kristin. 

 

 

Moelv 27. mai 2026 

Referent Andreas Fosby 

https://epub.ekh.no/e/ekh_grafisk/Arkeoplan_skiltbrosjyre/
https://epub.ekh.no/e/ekh_grafisk/Arkeoplan_skiltbrosjyre/

